INDICAÇÃO Nº 1893/2013
Solicita iluminação pública na viela localizada na Rua Martin Afonso de Souza, em frente à Igreja Testemunhas de Jeová
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a Solicita iluminação pública na viela localizada na Rua Martin Afonso de Souza, em frente à Igreja Testemunhas de Jeová.

CANCELADO
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de outubro de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/10/2013 - 21:54:37 08735/2013
Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário